
 

 

令和 4 年 3 月 

お客様 各位 

        新潟綜合警備保障株式会社 

         代表取締役 廣田 幹人 

 

事業所変更事業所変更事業所変更事業所変更 のごのごのごのご 案案案案 内内内内    

 

謹啓 早春の候 ますますご清栄のことお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配にあずかり厚くお礼申し上げます 

さて この度弊社では一層充実した警備サービスご提供を目的に下記のとおり

事業所の変更を行うことにいたしました 

なお 本ご案内に伴うお客様のお手続き等は必要ございません 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます 

謹白 

記 

 

１ 事業所変更内容 

弊社新発田支社を下越支社に名称変更するとともに村上支社を村上営業所へ

名称変更の上 下越支社に統合いたします 

 

２ 変更日（統合日） 令和 4 年 4 月 1 日 

 

３ 事業所名称 

下越支社（旧：新発田支社）  

〒957-0017 新潟県新発田市新富町 2‐6‐2 新富アルファビル 2Ｆ 

    電 話 0254-24-5223 

 

村上営業所（旧：村上支社） 

〒958-0854 新潟県村上市田端町 8-9 

    電 話 0254-53-4799 

※支社・営業所の住所・電話番号は変更ございません 

以上 


